
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÉ PRÁCE

Název práce: Integrace druhé generace Vietnamců v Praze
Jazyk práce: čeština

Student: Alena Prušvicová
Fakulta: Přírodovědecká fakulta
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Sociální geografie a regionální rozvoj

Vedoucí / školitel: RNDr. Janská Eva, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kocourek Jiří

Předseda komise: doc. RNDr. Dzúrová Dagmar, CSc.
Členové komise: Doc. RNDr. Blažek Jiří, Ph.D.

RNDr. Fialová Dana, Ph.D.
RNDr. Marada Miroslav, Ph.D.
RNDr. Temelová Jana, Ph.D.

Datum obhajoby: 24.09.2010
Průběh obhajoby: Studentka přednesla hlavní teze práce, byly přečteny posudky vedoucí a

oponenta, na které velmi dobře reagovaa. Následoval adiskuse, při které se
komisi zajímala především o výběr respondentů a zdůvodnění
zobecňujících závěrů uvedených v práci. Studentka odpovídala k částečné
spokojenosti komise.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

doc. RNDr. Dzúrová Dagmar, CSc.


